
 

 

 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

21.03.2024.                                          Nr.__ 

 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 434   

“Par Cēsu novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas izveidošanu” 

 

Cēsu novada pašvaldība 04.01.2024. saņēma Cēsu novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 

priekšsēdētāja Māra Timermaņa un komisijas locekles, sekretāres Dinijas Baumanes iesniegumi ar lūgumu 

izslēgt no Cēsu novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāva. Atbilstoši likumam “Par valsts un 

pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu,  Cēsu novada domes 01.07.2021. saistošo noteikumu Nr.1 “Cēsu novada pašvaldības 

nolikums” 16.7.apakšpunktu, atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 6.panta trešajai daļai izvērtējot normatīvajos aktos noteikto komisijas un konkrēto amatpersonu 

kompetenci, tiesības un pienākumus, un, konstatējot, ka amatu savienošana Cēsu novada Dzīvojamo māju 

privatizācijas komisijā ar citu amatu, kuru konkrētā amatpersona ieņem Cēsu novada pašvaldībā, nerada 

interešu konflikti, Cēsu novada domes saistošajiem noteikumiem, izvērtējot normatīvajos aktos un 

komisijas darbību reglamentējošajos normatīvajos aktos noteikto komisijas un konkrēto amatpersonu 

kompetences, tiesības un pienākumus, Cēsu novada dome nolemj: 

1. Izslēgt no Cēsu novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāva komisijas 
priekšsēdētāju – Amatas apvienības pārvaldes Administratīvās nodaļas vadītāju Māri 
Timermani. 

2. Izslēgt no Cēsu novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāva komisijas 
locekli/sekretāri – Amatas apvienības pārvaldes Administratīvās un kultūras nodaļas 
personāla speciālisti – lietvedi Diniju Baumani. 

3. Izslēgt no Cēsu novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāva komisijas locekli – 
Cēsu novada Centrālās administrācijas Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas projektu 
vadītāju Ivetu Herbstu. 

4. Iekļaut Cēsu novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā Vecpiebalgas apvienības 
pārvaldes nekustamā īpašuma speciālisti Dainu Slaidiņu. 

5. Iekļaut Cēsu novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā Līgatnes apvienības 
pārvaldes nekustamā īpašuma speciālisti Lailu Špūli. 

6. Iekļaut Cēsu novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvā Priekuļu apvienības 
pārvaldes klientu apkalpošanas speciālisti Līgu Pabērzu. 

7. Iekļaut Cēsu novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sekretāra amatā Cēsu novada 
Centrālās administrācijas Administrācijas biroja sekretāri Agitu Alksnīti. 

8. Izteikt 02.12.2021. Cēsu novada domes lēmumu Nr. 434 “Par Cēsu novada Dzīvojamo māju 
privatizācijas komisijas izveidošanu” 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Izveidot Cēsu novada Dzīvojamo māju privatizācijas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Cēsu novada Centrālā administrācijas Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks Aigars Ķerpe. 

1.2. Komisijas locekļi: 
1.2.1. Amatas apvienības pārvaldes Komunālās saimniecības nodaļas vadītājs Guntars 

Pīpkalējs; 



 

 

1.2.2. Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste Daina Slaidiņa; 
1.2.3. Līgatnes apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste Laila Špūle; 
1.2.4. Priekuļu apvienības pārvaldes klientu apkalpošanas speciāliste Līga Pabērza; 
1.2.5. Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālās pārvaldes kadastra daļas vadītāja 

vietniece Elga Liparte. 
1.3. Komisijas sekretārs – Cēsu novada Centrālās administrācijas Administrācijas biroja 

sekretāre Agita Alksnīte.” 
 

Sagatavoja: D.Krūmiņa-Eglīte 
 


